ג. אני קובע את העתירה לדיון **ליום א' 27.8.17 שעה 09:00 (במסגרת תורנות בפגרה)**. מובן כי

אם יחליט העותר לחזור בו מהעתירה תימסר לבית המשפט הודעה מתאימה.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים ותזמנם לדיון וכן תזמן את העותר באמצעות

שב"ס.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ז, 16 אוגוסט 2017, שעה 14:35, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא